
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 2151 DE 2 DE OUTUBRO DE 2019

A Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal de Alfenas, usando de 
suas atribuições legais e o que consta no Processo nº 23087.018162/2019-13, resolve:
 
Designar a Comissão de Avaliação de Projetos de Pesquisa do Programa de Pós-Graduação em
Engenharia Química, composta pelos membros abaixo relacionados:
 
Roberto Bertholdo - Professor de Magistério Superior - Presidente 
Gian Paulo Giovanni Freschi - Professor de Magistério Superior 
Rafael Fimani Perna - Professor de Magistério Superior

Profa. Vanessa Bergamin Boralli Marques
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação


